



**Bidrag
nr**

9447

Skapad av

MK Orion

Förening

MK Orion

Inskickad datum

2024-09-15



Dessa ytor har förändrats, tagits bort eller tillkommit på vår anläggning under det senaste året:

Exempel: fotbollsplaner, aktivitetsytor, motionsspår etc. Var så precis som möjligt i er beskrivning.

MK Orion har arbetat och utvecklat crossbana och Endurospåret så att vi klarat kraven för att arrangera SM tävlingar.

Dessa lokaler har förändrats, tagits bort eller tillkommit på vår anläggning under det senaste året:

Exempel: ridhus, klubbhus, omklädningsrum etc. Var så precis som möjligt i er beskrivning.

MK Orion har köpt 8st byggmoduler under året som skall bli vår nya klubbstuga, då den befintliga är undermålig. Vi har även jobbat med bygglov för klubbstugan och nytt avlopp.

Denna verksamhet bedrivs på vår anläggning (fler alternativ kan anges)

Exempel: Fotboll, gymnastik, innebandy, volleyboll, motionsverksamhet/ spontanidrott, boule, fotbollsskola, cuper, terränglopp, sommarsimskola. Fyll i er verksamhet i punktform.

Enduro åkning
Cross skola
Crossåkning
BMX-cykling

Vår förening ansöker om driftbidrag (Ange belopp i kronor)

360 000

Vi planerar följande underhåll av våra ytor och lokaler under kommande år:

Trimning och ogräsbekämpning av BMX bana och crossbana 10 000kr
Underhåll/reparationer av klubbens egna fordon 70 000kr
Drift och underhåll av klubbstuga och kansli 65 000kr
Uppbyggnad och underhåll med grus/sand/jord av crossbana och BMX bana 165 000kr
Uppbyggnad av bullervall 50 000kr

Vår förening ansöker om investeringsbidrag (Ange belopp i kronor)

400 000

Vi planerar följande investering för att utveckla vår verksamhet under kommande år:

Uppförande av ny klubbstuga inkl ny avloppsanläggning.

Vi söker nu investeringsbidrag för uppförande av en ny klubbstuga samt anpassningar av inköpta byggmoduler så att det passar vårt ändamål samt klarar tillgänglighets kraven. Vi planerar även att bygga en ny avloppsanläggning.

Detta fält används vid handläggning hos Norrtälje kommun